关于2012年普通专升本成绩公布及复查事宜的通知
招就处[2012]5号

各学院、部门：

    在省教育厅统一组织下，我省2012年普通专升本工作已经结束。现根据省教育厅统一安排，将考试成绩复查有关工作通知如下：

    一、成绩及录取结果公布

    省教育厅已在专升本考试网站http://sdheems.ujn.edu.cn统一公布我省2012年普通专升本考试成绩及录取结果，考生可自行查询。
    二、对成绩有异议者成绩复查安排

    根据省教育厅规定，对本次普通专升本考试成绩有异议的考生，可向生源学校提出成绩复查申请，由生源所在学校统一到省教育厅办理审批、复查等手续（说明：社会类专升本考生成绩查询工作由济南大学负责，具体要求见济南大学网站通知）。我校对本次专升本考试成绩复查工作具体安排如下：

    1、考生所在学院进行资格审查

    ①考生个人申请：考生本人填写《2012年普通专升本成绩查询考生申请表》（见附件）并向所在学院提出申请。

    ②任课教师签署意见：任课教师对考生的查询理由进行审查，并结合考生对所教课程的平时学习成绩情况，在申请书上签署意见。

    ③所在学院负责人签署审查意见。
    2、复查登记
    请复查考生持本人身份证(学生证)、准考证和申请表于6月11日上午10:00-11:00到学校招生办公室（办公楼315房间）进行登记，上交申请表，逾期不候。证件不全、未按要求签署所在学院相关意见者，不予受理。
    3、成绩复查
    由学校统一到省教育厅办理审批、成绩复查等手续。按照省教育厅规定，只限复查笔答试卷全卷分有无漏判、漏登、错登、错加等项目，不涉及评分标准宽严程度的掌握；答题卡成绩不进行复查。确属有误的，我们将复查结果通知到本人，省教育厅将按有关工作程序进行更正；复查无误的，不单独通知。

    三、未尽事宜，请与学校招生办公室联系，联系电话：8785173 。

附件: 2012年普通专升本成绩查询考生申请表
                                            招生就业处

                                          2012年5月30日
附件：

2012年普通专升本成绩查询考生申请表

	姓  名

	准考证号

	身份证号

	生源学校

	主考学校

	报考专业名称

	考场号

	座位号

	查询科目

(在拟查询的科

目位置划“√”)
	1.计算机(高等数学)； 2.外语(大学语文)；

3.综合一； 4.综合二； 5.专业技能测试

	查询理由
	    考生签字                          年   月   日

	任课教师意见
	    签字                               年   月   日

	所在学院意见
	    所在学院（公章）              负责人签字

                                           年   月   日

	生源学校意见
	    负责人签字                          年   月   日

说明：每个查询科目填写一张申请表。